
 
 

 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” Liceo Artistico “Medardo Rosso” 

Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio “Giuseppe Bovara “ 
Via Calatafimi n°5 - 23900 Lecco Tel. 0341369278 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136 Codice Univoco Ufficio UF19YM 
 

 

Prot. vedi segnatura   
 
Smart CIG:  ZEA33C5C06 

all'Albo Pretorio dell'Istituto 
 

Oggetto: aggiudicazione provvisoria per rinnovo convenzione servizio di cassa 

triennio  

01/01 /2022 – 31/12/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      l'art. 20 e l'art. 46, comma 1 del D.I. n° 129 del 28/8/2018; 
VISTO      il D.Lgs. N° 50 del 18/04/2016; 

VISTO    il Regolamento di Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle 
procedure per l'attività negoziale per l'approvvigionamento di beni e servizi; 
VISTA      Nota Miur n. 24078 del 30/11/2018, avente per oggetto “Affidamento del 
servizio di cassa, ai sensi dell’art. 20 commi 3 e 5 del D.I. 28/08/2019” e il relativo 
“Schema di convenzione” e gli “Schemi di atti di gara”; 
VISTO      il nuovo schema di convenzione di cassa trasmesso dal MIUR con nota 
prot.9834 del 20/12/2013; 
CONSIDERATO   che questa Istituzione Scolastica ha la necessità di affidare il servizio 
di cassa per la durata di 3 anni a decorrere dal 01/01/2022 al 31/12/2024; 
VERIFICATO     che la Consip S.P.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia 
e delle Finanze per i servizi informativi pubblici, per la stessa tipologia non offre alcuna 
convenzione con servizi con le caratteristiche tecniche richiesta da questo Istituto; 
VISTO      il verbale apertura buste prot.0000615 VI.3 del 14/01/2022 stilato dalla 
commissione; 
VISTO      il verbale Graduatoria provvisoria prot 0000617 VI.3 del.14/01/2022 stilato 
dalla commissione;  
 

DISPONE   

La pubblicazione della graduatoria provvisoria: 
 
  

CREDITO VALTELLINESE 
 

 
BANCA INTESA 

 
TOTALE PUNTEGGIO 
 

 
27 

 
11 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro il termine di gg.7 dalla 
pubblicazione. 
In assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva. 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002045 - 14/02/2022 - VI.3 - I



 
 

 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” Liceo Artistico “Medardo Rosso” 

Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio “Giuseppe Bovara “ 
Via Calatafimi n°5 - 23900 Lecco Tel. 0341369278 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 

C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136 Codice Univoco Ufficio UF19YM 
 

 

 

(Firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)  

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002045 - 14/02/2022 - VI.3 - I


		2022-02-14T13:41:48+0100




